
 مالزی: مقام ارشد پلیس مالزی گفت که بیش 
از ۴۰ پناهجوی روهینگیا خسته و گرسنه را پس 
از فرار ۱۳۱ پناهجوی میانماری از بازداشتگاه 
مرکز مهاجرت موقت مجددا دستگیر کرده است. 
در مجموع ۱۱۵ پناهجوی روهینگیا و ۱۶ نفر دیگر 
که همگی مرد بودند روز پنجشنبه در ساختمان 
بازداشتگاه خود شورش و از مرکز مهاجرت موقت 

بیدور در شمال ایالت پراک فرار کردند.

 عمان: وزیر خارجه عمان در مصاحبه‌ای 
حمات اخیر آمریکا به عراق و سوریه را »بی 
فایده« خواند و از آن انتقاد کرد.»بدر بن حمد 
البوسعیدی« وزیر خارجه عمان حملات آمریکا به 
 خاک عراق و سوریه در بامداد روز شنبه را عامل 

بی ثباتی دانست.

 لبنان: وزارت خارجه لبنان در بیانیه‌ای ضمن 
ابراز نگرانی عمیق خود از حملات انجام شده علیه 
سوریه و عراق و ابراز تاسف بابت کشته و زخمی 
شدن تعدادی در این حملات، این اقدام را به منزله 

نقض امنیت و حاکمیت این دو کشور دانست.

 تونس: شماری از شهروندان تونسی تظاهراتی 
را مقابل مقر سفارت آمریکا در این کشور، در 
حمایت از مقاومت فلسطین برگزار کردند.

معترضان تونسی از کمپین مقابله با عادی‌سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی )متشکل از احزاب، 
سازمان‌ها و انجمن‌ها( با برپایی تظاهراتی مقابل 
مقر سفارت آمریکا ضمن اعام حمایت خود از 
مقاومت فلسطین تاکید کردند که ایالات متحده 
شریک جنگ علیه غزه است و مقاومت ادامه دارد.

 لهستان: آندژی دودا، رئیس‌جمهور لهستان در 
پاسخ به اینکه آیا باور دارد اوکراین می‌تواند کریمه 
را از روسیه بگیرد، طرحی که بارها توسط کی‌یف 
مطرح شده، گفت: پاسخ دادن به چنین سوالی 
دشوار است، اما باید بگویم که از منظر تاریخی، 
 بیشتر اوقات این شبه‌جزیره به روسیه تعلق

داشته است.

 ترکیه: برخی منابع خبری مدعی شدند که 
آمریکا برای نگهداری از جنگنده‌های »اف-35« 
که به ترکیه تحویل نداده است، 30 میلیون 
میلیتری«  »بالگرین  می‌خواهد.وبگاه  دلارغرامت 
به نقل از منابع خبری ترکیه نوشت که این 
هواپیماهای نسل پنجم که به ترکیه تحویل داده 
نشده‌اند، ۶ سال متوالی در انبار نگهداری می‌شوند. 

این درخواست ۳۰ میلیون دلار اعلام شده است.

 تجاوزات آمریکا و انگلیس
 بی‌پاسخ نمی‌ماند

سخنگوی نیروهای مسلح یمن ضمن تایید حملات 
گسترده آمریکا و انگلیس به خاک این کشور، 

تاکید کرد که این تجاوز بی پاسخ نخواهد ماند.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن، گزارش رسانه‌ها درباره حمات هوایی 
گسترده آمریکا و انگلیس به یمن را تایید کرد.

وزارت دفاع آمریکا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد 
آمریکا و انگلیس با حمایت استرالیا، کانادا، 
دانمارک، هلند، نیوزیلند و بحرین به اهدافی در 
یمن حمله کردند.در این بیانیه ادعا شد که حملات 
نیروهای آمریکایی و انگلیسی به اهداف یمن، ۱۳ 
مکان ذخیره سازی سلاح را هدف قرار داده است.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرد این 
حملات، یمن را از مواضع اخلاقی، دینی و انسانی 
این کشور در حمایت از مردم فلسطین منصرف 
نخواهد کرد و بی‌پاسخ نخواهد ماند.وزارت دفاع 
آمریکا با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که آمریکا و 
انگلیس با حمایت استرالیا، کانادا، دانمارک، هلند، 
نیوزیلند و بحرین به اهداف مختلف در یمن حمله 
کردند.البخیتی عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله 
یمن در واکنش به حملات جدید آمریکا و انگلیس 
علیه این کشور تاکید کرد که عملیاتهای نیروهای 
مسلح یمن علیه رژیم صهیونیستی تا پایان تجاوز 
به غزه ادامه خواهد داشت.جهاد اسلامی فلسطین 
با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن شدید 
حمات آمریکا به یمن، از موضع این کشور در 

قبال غزه و فلسطین تقدیر کرد.

نیمچه گزارش

در هفته‌های اخیر برخی سران غرب از جمله آمریکا و 
انگلیس در فضای رسانه‌ای با واژگانی همچون مسئولیت 
پذیری خواستار پاسخگویی جبهه مقاومت در قبال 

تحولات منطقه شده‌اند.
مقامات غربی از جمله کامرون با پشتوانه رسانه‌ای گسترده 

در حالی برآنند تا نیروهای مقاومت منطقه را شبه نظامی 
و تهدید امنیت بنامند که کارنامه این گروه‌ها و مقایسه 
آن با رفتارهای غرب سندی آشکار بر واهی بودن این ادعا 
است. این گروه‌ها بر علیه تجاوزگری، تروریسم تکفیری و 
تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی بوده و هست و همواره 
به آرامش در منطقه کمک کرده و حافظ جان و مال و 
ناموس مردم بوده اند چنانکه جهانیان اذعان دارند که اگر 
مبارزه این گروه‌ها با تروریسم نبود اکنون سراسر اروپا 
و بسیاری از نقاط جهان را فرا گرفته بود و اشغالگری 

تروریسم دولتی صهیونیستی تمام منطقه را به ویرانی 
کشانده بود.

هیلاری کلینتون وزیر خارجه پیشین آمریکا رسما اذعان 
می‌کند که آمریکا القاعده را ایجاد کرده است و ترامپ 
نیز در سال 2016 فاش کرد که اوباما رئیس جمهور وقت 
آمریکا داعش را سازماندهی کرد. گروه‌هایی تروریستی 
که جهانی را به خاک و خون کشیدند و سالها جنایات 
بیشماری را در بسیاری از کشورها رقم زده‌اند در همین 
حال آمریکا و متحدانش همچون انگلیس در 20 سال 

اشغال افغانستان و عراق صدها هزار نفر را به خاک و خون 
کشیدند و اکنون نیز با حمایت از رژیم صهیونیستی همین 
جنایت را در غزه تکرار می‌کنند. با توجه به این مولفه‌ها 
می‌توان گفت که متهم اول بحران و ناامنی در جهان نظام 
سلطه با محوریت آمریکا و انگلیس هستند که در طول 
سالها جنایات  بیشماری را رقم زده‌اند در حالی که به خاطر 
هیچ کدام از جنایت خود نیز عذرخواهی نکرده و تاوان 
آن را پرداخت نکرده‌اند که نتیجه آن نیز استمرار جنایات 

خونین در جهان و قربانی شدن میلیون‌ها نفر است. 

یادداشت

گزارش

رسانه‌های عبری‌زبان فاش کرد که سربازان ارتش رژیم صهیونیستی پس 
از عقب‌نشینی از پایگاه‌هایشان در نوار غزه، مقادیر زیادی سلاح و مهمات را 

پشت‌سر خود رها کردند.
برخی رسانه‌های عبری‌زبان فاش کردند که سربازان ارتش رژیم صهیونیستی 
که از مناطق مختلف نوار غزه عقب‌نشینی کردند، مقادیر زیادی سلاح و 
مهماتی را که ممکن است مقاومت فلسطین از آنها در حملات علیه این 
ارتش استفاده کند، پشت سر خود رها کردند.روزنامه عبری »میکور ریشون« 
نوشت، بیشتر تیپ‌های ارتش نوار غزه را ترک کرده و بخش‌های بزرگی از 
شمال نوار غزه را تخلیه کردند، به‌طوری که رسانه‌ها تصاویری از بازگشت 
تدریجی ساکنان غزه به محل زندگی‌شان جهت بررسی اینکه چه چیزی از 
خانه‌هایشان باقی مانده، منتشر کردند. تصاویر منتشر شده خیابان‌ها، راه‌ها 
و خانه‌های ویران شده را به ثبت رساندند اما تصاویر دیگری نیز از سلاح و 
مهمات رها شده از جمله گلوله‌هایی که سربازان رژیم اشغالگر آنها را پشت 

سرشان جا گذاشتند، منتشر شدند.
این روزنامه عبری‌زبان نوشت، ارتش رژیم صهیونیستی تصمیم به انجام 
تحقیقی در این رابطه گرفته و تاکید کرد که بر اساس دستورالعمل‌های دقیق 
مربوط به تخلیه مهمات در مراحل مختلف ورود ارتش به مناطق درگیری و 
خروجش از آنها اقدام می‌کند.»میکور ریشون« در ادامه به ویدیوهایی اشاره کرد 
که گروه‌های مقاومت فلسطین از دستیابی خود به مهمات، سلاح و پهپادهای 
ارتش رژیم صهیونیستی منتشر کردند.خبر دیگر آنکه دفتر اطلاع‌رسانی 
دولتی در نوار غزه، از انداخته شدن ۶۶ هزار تـُن بمب و مواد منفجره توسط 
صهیونیست‌ها روی این منطقه خبر داد.دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در نوار غزه در 

بیانیه‌ای در این باره اعلام کرد از هفتم اکتبر تاکنون ۳۶۰ هزار واحد مسکونی 
در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی تخریب شده‌اند.طبق نوشته روزنامه القدس 
العربی، در این بیانیه آمده است: طی این مدت ۶۶ هزار تن مواد منفجره روی 
غزه انداخته شده و این حملات منجر به تخریب ۲۰۰ مکان باستانی و میراث 

فرهنگی، ۳۹۵ مدرسه و دانشگاه، ۴۴۷ مسجد و ۳ کلیسا شد.
در این میان آنتونی آلبانیز نخست وزیر استرالیا در راستای دخالت غرب و 
متحدانش در نحوه حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها، اعلام کرد که وجود یک 
کشور فلسطینی به هر شکل باید غیرنظامی باشد. »خالد بن سلمان« وزیر 
دفاع عربستان خواستار توقف فوری جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه 
شد.تازه‌ترین نظرسنجی‌ها پس از عملیات »طوفان الاقصیِ« مقاومت فلسطین 
علیه رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد که نیمی از مردم آمریکا معتقدند که 
مردم فلسطین باید دولت مستقل داشته باشند.تازه‌ترین نظرسنجی مؤسسه 
افکارسنجی »YouGov« نشان می‌دهد که ۵۰ درصد شهروندان بزرگسال 
آمریکایی معتقدند که فلسطین باید دولت مستقل خودش را داشته باشد 
و تنها ۱۴ درصد از رأی‌دهندگان با ایده دولت مستقل فلسطینی مخالفند.

هزاران نفر در فرانسه و سوئیس در حمایت از فلسطین تجمع کردند و خواستار 
آتش بس فوری در نوار غزه شدند.صد‌ها معترض در پاریس، با حمل پرچم 
فلسطین و آفریقای جنوبی، حملات مداوم اسرائیل به غزه را محکوم کردند 
و از اقدامات ضد صهیونیستی آفریقای جنوبی  برای مردم فلسطین حمایت 
کرد.برخی رسانه‌های اسرائیلی از افزایش پدیده حمله یهودیان به مسیحیان 
در قدس اشغالی خبر می‌دهند؛ امری که نشان‌دهنده روند روزافزون خشونت 
صهیونیست‌ها است.نیروهای پلیس آمریکا با معترضان ضد رژِیم صهیونیستی 

در جریان تظاهرات حمایتی آنها از فلسطین در نیویورک درگیر شدند.تظاهرات 
»همه چیز برای فلسطین« معترضان با در دست داشتن پرچم فلسطین 
علیه رژیم صهیونیستی شعار سر دادند و همین موضوع موجب درگیری 
آنها با پلیس شد.پایگاه خبری الجزیره از حملات شبانه جنگنده‌های رژیم 
صهیونیستی به یک منطقه در رفح در جنوب غزه خبر داد.رفح در جنوبیترین 
بخش نوار غزه میزبان بیش از ۱.۷ میلیون آواره فلسطینی است و در حال 
حاضر یکی از پرتراکم ترین مناطق جهان به شمار می آید.منابع رسانه‌ای و 
شبکه‌های اجتماعی ویدئوی دردناکی را از اعدام میدانی یک شهروند فلسطینی 

در غزه توسط تک تیراندازان رژیم صهیونیستی منتشر کردند.
 سازمان حقوق بشر»اروپا – مدیترانه« اعلام کرد که تیم این سازمان در غزه 
صحنه‌ای دردناک از اعدام میدانی یک فلسطینی را ثبت کرده است.طبق 
گزارش خبرگزاری »سما«، این سازمان اعلام کرد: این غیرنظامی فلسطینی 
توسط یک تک‌تیرانداز اسرائیلی هدف قرار گرفته شده و آثار گلوله در پشت 
وی دیده می‌شود. این سازمان همچنین ویدئویی را منتشر کرده است که 
پیکر بی‌جان رها شده وی در خیابان را درحالی نشان می‌دهد که ۲ گربه بر 
روی آن نشسته‌اند و به نظر می‌رسد که در زمان هدف قرار گرفتن سوار بر 

دوچرخه‌اش بوده است.
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به تصمیم رژیم 
صهیونیستی برای حمله به رفح با تأکید بر این‌که یک میلیون فلسطینی به 
تدریج در مرز مصر آواره شده‌اند گفت که »اسرائیل مدعی است که این‌‌ها مناطق 
امن هستند اما در حقیقت آن‌چه شاهد هستیم این است که تأثیر بمباران بر 

جمعیت غیرنظامی ادامه دارد و این وضعیت وخیمی را به وجود می‌آورد«.

هوچی‌گران بدون پشتوانه
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رئیس سازمان الحشد الشعبی عراق فالح الفیاض، در 
مراسم تشییع شهدای این سازمان، تجاوز بامداد شنبه 
آمریکا به غرب عراق را »بازی با آتش« توصیف و تاکید 

کرد که این تجاوز بی‌پاسخ نمی‌ماند.
مراسم تشییع پیکرهای شهدای تجاوز اخیر آمریکا به 
غرب عراق، با حضور خیل عظیمی از مردم و نیروهای 
سازمان الحشد الشعبی و برخی مقامات سیاسی این 
کشور از جمله وزیر بهداشت و رئیس سازمان الحشد 
الشعبی برگزار شد. رئیس موقت پارلمان عراق تاکید کرد 
که پارلمان با کسانی که خون مردم را ریخته‌اند سازش 
نمی‌کند. دفتر رسانه‌ای »محسن المندلاوی«، رئیس 
موقت پارلمان عراق با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که از 
پایگاه نیروهای امنیتی در منطقه »عکاشات« واقع در 
غرب عراق که مورد حمله هوایی آمریکا قرار گرفته بود، 
بازدید کرد. در این دیدار عباس الزاملی، رئیس کمیسیون 
امنیت و دفاع مجلس نمایندگان عراق و شماری از 
اعضای آن و همچنین عبدالعزیز المحمداوی، رئیس 
ستاد سازمان حشد شعبی او را همراهی کردند.المندلاوی 
تاکید کرد که پارلمان عراق با کسانی که در ریختن 
خون مردم نقش دارند، سازش نخواهد کرد و پارلمان به 

اجرای فوری قطعنامه شماره ۱۸ سال ۲۰۲۰ اصرار دارد 
که بر خروج تمامی نیروهای خارجی از عراق تاکید دارد.

نوری المالکی، رئیس ائتلاف دولت قانون عراق در صفحه 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( 
نوشت: »تجاوز آمریکا به حاکمیت عراق و کشتار شماری 
از شهروندان این کشور به‌طور بی‌سابقه‌ای تکرار شده 
و هیچ عامل بازدارنده‌ای از سوی جامعه جهانی وجود 
ندارد.«یک منبع امنیتی عراقی اعلام کرد جنگنده‌های 
آمریکایی چند ساعت پس از حملات به برخی پایگاه‌های 
امنیتی نیروهای الحشد الشعبی در غرب الانبار، به شکل 
گسترده‌ای بر فراز مناطق غربی عراق به پرواز درآمدند.

کوبا حمات تجاوزکارانه آمریکا به عراق و سوریه را 
محکوم کرده و آنها را نقض حاکمیت و تمامیت ارضی این 
دو کشور طبق قوانین بین‌المللی دانست.العامری رئیس 
ائتلاف »نبنی« در مجلس عراق و از فرماندهان ارشد گروه 
های مقاومت این کشور از دولت بغداد خواست تا اخراج 
نیروهای نظامی ائتلاف بین المللی به سرکردگی آمریکا 
از این کشور را تسریع کند. کتائب حزب الله نیز با اشاره 
به حملات آمریکا به عراق آن را نشانه خوی وحشی گری 

سردمداران واشنگتن دانست.

آمریکا در عراق با آتش بازی کرد
صحنه تظاهرات گسترده کشاورزان فرانسوی هنوز از 
صفحه رسانه‌های جهان پاک نشده و خشم آنها هنوز 
فروکش نکرده بود که »پلیس شهرداری« و معترضان به 
قانون مهاجرت نیز به خیابان‌های فرانسه ریختند و هریک 
در حیطه خود نسبت به سیاست‌های دولت »امانوئل 

مکرون« رئیس جمهوری این کشور اعتراض کردند.
هزاران افسر پلیس شهرداری در فرانسه که به عنوان 
ماموران ویژه‌ای که وظایف آنها تحت اختیارات 
شهرداری و در حوزه ماموریت‌های پلیس شهری، 
روستایی و اجرای قوانین مربوط به آنها تعریف می‌شود، 
عصر دیروز در اعتراض به سیاست‌های دولت و آنچه 
که تبعیض بین این نیروها و دیگر ماموران پلیس اعلام 
می‌کنند، در سراسر فرانسه تظاهرات کردند.تارنمای 
روزنامه لو فیگارو در این زمینه اعلام کرد: از شهر لیل 
تا مارسی، صدها افسر پلیس شهرداری در اعتراض به 
نادیده گرفتن حقوق خود، راهپیمایی کردند و خواستار 
بازتعریف جایگاه قانونی این نیروها شدند تا دیگر به 
عنوان »پلیس فرعی« تلقی نشوند.یکی از این افسران 
پلیس که ۴۵ سال سن دارد، در تظاهرات مارسی به 
خبرگزاری فرانسه تاکید کرد: باید حقوق قانونی و مزایای 

ماموران پلیس شهرداری به همان شیوه آتش‌نشان‌ها 
یا پلیس ملی بازبینی شود چراکه ما نیز با مردم در 
تماس هستیم و با همان خطرات مواجهیم.پلیس 
فرانسه تعداد تظاهرکنندگان ماموران پلیس شهرداری 
در پاریس را حدود ۴۰۰ نفر تخمین زده است که از 
میدان جمهوری تا به سمت تالار شهر تظاهرات کردند و 
بسیاری جلیقه‌های زرد رنگ این پلیس را بر تن داشتند 
که روی برخی از آنها شعارهایی مبنی بر »اعتصاب« و 
»خشم« نوشته شده بود.صدها تن از معترضان به قانون 
جدید دولت مکرون در حوزه مهاجرت، روز گذشته در 
پاریس تظاهرات کردند و لغو این قانون که به گفته 
آنها دارای ویژگی‌هایی همچون »بیگانه‌هراسی« است 
را خوستار شدند.معترضان در فریادهای اعتراضی 
خود و پلاکاردهایی که حمل می‌کردند تاکید داشتند 
که ما جامعه‌ای با مولفه‌های »نژادپرستی، فاشیسم و 
استعمار« نمی‌خواهیم و تسلیم نخواهیم شد چراکه این 
موضوع بخشی از ارزش‌های اساسی جامعه ماست.شمار 
زیادی از مردم فرانسه در حمایت از اعتراض‌های اخیر 
کشاورزان این کشور با حضور در خیابان‌های پاریس 

خواستار خروج فرانسه از اتحادیه اروپا شدند.

پلیس و شهروندان فرانسوی همگی در صف تظاهرات

رژیم صهیونیستی پس از 120 روز همچنان در برابر مقاومت غزه ناتوان است 

فرار نظامیان اسرائیلی با رها کردن تجهیزات

کمیته دفاعی مجلس عوام انگلیس در گزارشی ضمن هشدار نسبت به کمبود 
نیرو و تسلیحات در ارتش این کشور، اعلام کرد که نیروهای مسلح بریتانیا 

»توخالی« هستند و برای جنگ احتمالی با روسیه آماده نیستند.
 براساس گزارش بی‌سابقه‌ای که توسط مجلس عوام انگلیس تهیه شده، نسبت 
به کمبود نیرو و تسلیحات در این کشور هشدار داده شده است.این روزنامه با 
اشاره به متن گزارشی که به تازگی منتشر شده، آورده است که وضعیت نیروهای 
مسلح انگلیس برای جنگ با روسیه روز به روز وخیم تر می شود.مطابق گزارش 
کمیته دفاعی مجلس عوام بریتانیا، دولت انگلیس بدون اصلاحات فوری برای 
بهبود وضعیت استخدام نیرو و افزایش ذخایر تسلیحاتی، هرگز به آمادگی جنگی 

یا راهبردی دست نخواهد یافت.
سر جرمی کوئین رئیس محافظه‌کار کمیته دفاعی مجلس عوام انگلیس، با ارایه 
مقاله‌ای به تلگراف ضمن هشدار به کشورهای عضو سازمان پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( بر مبنای این ادعا که تنها سه سال برای حمله احتمالی روسیه 

فرصت دارند، نوشت: بریتانیا باید با چالش موجود مقابله کند.گزارش هشدارآمیز 
این کمیته پس از آن منتشر شد که روسای سابق این کمیته اعلام کردند که 

نیروهای مسلح انگلیس از سال ۲۰۱۰ به این سو »از درون خالی« شده اند.
تحلیلگران ایده انگلیس برای اعزام نیروهای پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( به 
اوکراین را غیرواقع‌بینانه تلقی کرده و آنرا یک "اقدام انتحاری" برای سربازان 
این ائتلاف خواندند.یک منبع آگاه در گفت وگو با خبرگزاری اسپوتنیک روسیه 
اعام کرد که در پی »عملکرد نامطلوب کی‌یف« در جنگ، دولت انگلیس به 
متحدین خود در پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( پیشنهاد اعزام نیرو به اوکراین 
را داده است.این منبع افزود: دولت انگلیس همچنین درخواست ایجاد منطقه 

ممنوع پروازی در منطقه تحت کنترل کی‌یف و افزایش کمک‌ها به اوکراین 
را مطرح کرده است.در این میان وزارت دفاع روسیه با اعلام اینکه ارتش این 
کشور در محور کراسنی‌لیمان پیشروی داشته اعلام کرد در روزهای گذشته 
هزاران نظامی اوکراینی در این منطقه کشته شدند. همچنین آندری رودنکو 
معاون وزیر خارجه روسیه آندری رودنکو به سئول هشدار داد که اقدامات مخرب 
آمریکا در منطقه، خطر درگیری‌های ناخواسته را در شبه‌جزیره کره بالا می‌برد. 
همچنین پوتین رئیس جمهور روسیه در جریان اقداماتش برای پیروزی مجدد 
در انتخابات ریاست‌جمهوری جنگ اوکراین را مبارزه‌ای برای بقای کشورش 
عنوان کرد. »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه در جریان اقداماتش برای 
پیروزی دوباره در انتخابات ریاست‌جمهوری درباره اهمیت جنگ اوکراین برای 
حفظ بقای روسیه صحبت کرد.اظهارات پوتین در حالی مطرح می‌شود که شانس 
پیروزی‌اش در انتخابات ریاست‌جمهوری روسیه بسیار بالا بوده و وی قطعا برای 

یک دوره دیگر رئیس‎جمهور این کشور خواهد بود.

 ارتش »توخالی« انگلیس 
 آماده جنگ احتمالی نیست

آگهی تجدید مزایده عمومی )فروش ضایعات( 
)نوبت اول(

فاطمه عطایی- رییس سازمان مدیریت پسماند

پ اول
چا

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1768 مورخ 1401/12/25 شوراي اسلامي شهر شهریار ، در خصوص فروش اموال منقول )ضایعات( از طریق مزایده 
از  لذا  نماید.  اقدام   ، الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  از سامانه  بهره گیری  با   ، مزایده  اسناد  با جزئیات مندرج در  مزایده 1002093897000013   به شماره  عمومی 
متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس مراجعه نمایند.  لیست موضوع 

های مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:

مبلغ کل )ریال(قیمت واحد )ریال(مقدار تقریبیواحدشرح ضایعاتردیف

60/000125/0007/500/000/000کیلو گرممخزن زباله شهری ، اتاق کمپرسی ، مخزن خودرو حمل زباله و اتاق بار نیسان   1

15/000100/0001/500/000/000کیلو گرمداغی قطعات یدکی   2

 1- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای فروش اموال منقول )ضایعات( 900/000/000 ریال می باشد )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری 
و یا ضمانت نامه بانکی( 2- سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. 3- شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
4- هزینه درج آگهي و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مي باشد. 5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاري در اسناد مزایده درج گردیده است. 
6- تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 1402/11/16 لغایت ساعت 14:30 مورخ 1402/12/08 ، 7- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 14:30 تاریخ 
1402/11/26 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.8- مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ : 1402/11/16 ساعت 14:30 تا تاریخ : 1402/12/08 ساعت 14:30 )در سامانه ستاد( 

9- زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 14/30 مورخ 1402/12/09  ، 10- زمان اعلام برنده : تاریخ : 1402/12/09 ساعت 15:30 
تاریخ چاپ نوبت اول ۱۴۰۲ً/۱۱/۱۶- تاریخ چاپ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲۳

آگهی مفقودی
 LF11595770 مدل 1395 رنگ سفید روغنی شماره موتور N3 سند کمپانی سواری مزدا
شماره شاسی NAGS7CC26GC617526 شماره پلاک ایران62-459ق42 به نام محمدتقی 

فرامرزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*******************************************************************

 LF10883555 3 مدل 1389 رنگ سفید شماره موتورBKL3 برگ سبز سواری مزدا تیپ
شماره شاسی NAGCSX7CC11B09484 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

*******************************************************************
برگ کمپانی ماشین پراید مدل 1391 شماره پلاک ایران72-953س57 شماره موتور 
4677802 شماره شاسی S3412291454053 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

*******************************************************************
کارت ماشین سواری تیبا مدل 1390 شماره پلاک ایران62-521د44 شماره موتور 
8035660 شماره شاسی S5810090033672 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

*******************************************************************
سند مالکیت سواری سایپا131 مدل 1398 شماره پلاک ایران62-241ط11 شماره 
موتور M13 /6390784 شماره شاسی NAS411100K3577511 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
*******************************************************************

برگ سبز –سند کمپانی-کارت شناسایی و کارت سوخت سواری سمند داخلی مدل معمولی 
بنزینی XU7 مدل 1382 رنگ مشکی متالیک شماره موتور 32908217659 شماره شاسی 
82217357 شماره انتظامی ایران62-357ج27 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. 

/
*******************************************************************

برگ سبز وانت آریسان 2 تیپ XU7P P100 مدل 1402 رنگ مشکی شماره موتور 
ایران62- NAABA66E6PK026315 شماره پلاک  125K0184698 شماره شاسی 

251ق32 به نام محمدامین خلعتبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

آگهی اخطار 
شماره :پرونده  2/ 140104001015000602

شماره بایگانی پرونده 140102162
 شماره آگهی :ابلاغیه 140203826033000045 

اخطار اداری به بدهکار در راستای مواد 39 یا 136 آیین نامه موضوع کلاسه 
اجرایی 140102162 بدین وسیله به طاهره خواجه به کد ملی: 385069782 و 
حسین صالحی کد ملی: 0385435134 ورثه وحید صالحی ابلاغ میگردد بموجب 
پرونده اجرایی کلاسه فوق نظر به اینکه یکباب آپارتمان مسکونی تحت پلاک 
ثبتی 8528 فرعی از 175 اصلی همدان شهرک بهشتی خیابان جهاد کوچه رفاه 
2 مجتمع طلوع واحد سه طبقه دوم ، در مورخ 1402/11/14 بعلت عدم وجود 
خریدار به بستانکار واگذار گردیده اند از تاریخ مزایده به مدت دو ماه میتوانید 
نسبت به پرداخت بدهی های پرونده اقدام و از انتقال مال به بستانکار جلوگیری 
نمائید . ضمناً چنانچه مایل به استفاده از ظرفیت مذکور نمی باشید جهت تسریع 
در عملیات اجرایی میتوانید مراتب اعمال ادامه عملیات اجرایی و ختم پرونده را 
به اداره اجرای ثبت مربوطه اعلام نمایید. ضمنا شما موظف هستید برابر قانون 

جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام نمایید 
تاریخ انتشار 1402/11/16

شناسه آگهی 1661900
م الف 1891

محمدتقی عبدالملکی
معاون اداره اجرای اسناد رسمی همدان

علی تتماج 


